



Velkommen som medarbejder i Christian Rovsing A/S

Vi byder dig velkommen til dit arbejde hos Christian Rovsing A/S og håber, dette er begyndelsen til et langt og godt samarbejde.

Indenfor virksomheden er tiltaleformen du, og vi har derfor valgt også at skrive denne håndbog i du-form.

Det er vort ønske at skabe en god arbejdsplads, præget af arbejdsglæde, inspiration, personlig udvikling, tryghed og tillid.

For en nyansat er der mange spørgsmål om den nye arbejdsplads, og vi vil derfor med denne håndbog give en orientering om CR's organisation og belyse de emner, som har betydning for dig i din ansættelse.

Forhåbentlig kan denne orientering bidrage til, at du hurtigt finder dig til rette. Vi ønsker dig held i dit ny arbejde.

Chr. F. Rovsing

Claus Jepsen

Lars Stig Nielsen



1. Fakta om Christian Røvsing A/S

Bestyrelse: Chr. F. Røvsing, Johannes Røvsing,
Sidsel Røvsing samt 2 medarbejder-
repræsentanter.

Direktion: Chr. F. Røvsing, Claus Jepsen og
Lars Stig Nielsen

Lidt om Christian Røvsing A/S's historie:

=====

I 1963 startede Christian Røvsing, som det er sket
i så mange tilfælde, sin virksomhed i en kælder i
dette tilfælde på Vedstedvej i Rødovre.

Allerede året efter flyttede selskabet til andre
lokaler i Rødovre og rådede nu over 2 lokaler + et
kælderrum.

I 1967 flyttede en del af firmaet til Adelgade, hvor
arealet gradvist blev udvidet indtil 1970, hvor CR
overtog edb-lokalerne i Herlev fra et datafirma.

I 1971 var hele firmaet under et tag i Herlev, og
her fortsatte ekspansionen.

Elektronik-divisionen voksede og stillede krav til
særligt indrettede lokaler, rene rum med ventilation
og luftkonditionering, overtryk og andre meget
specielle faciliteter. Derfor besluttedes det at
indrette egne lokaler, der fra begyndelsen var
konstrueret med de specielle krav for øje. Det skete
på Lautrupgårds marker i Ballerup, hvor bulldozerne
den 1. august 1977 begyndte opførelsen af en 5.500 m²
fabrikations- og laboratoriebygning.



Christian Røvsing råder i dag over en lang række specielle bygningsindretninger, datamaskiner, måleudstyr, som alt sammen danner rammen om et avanceret teknologisk miljø. Vi arbejder med alle former for databehandling. Vi bygger datamaskiner og højpålidelige enheder til satellitter. Vi sælger minidatamater, nogle producerer vi selv nemlig CR80, andre køber vi og modificerer i et vist omfang. Og endelig driver vi et meget stort datacenter med store datamaskiner, der dels bruges til løsning af opgaver i selve firmaet, og som i vid udstrækning leverer dataserviceydelse ud af huset. En stor del eksporteres endog.

2. Hvordan er vi organiseret?

For at give et indtryk af firmaet, viser vi på næste side hovedtrækkene i vor organisatoriske opbygning med en angivelse af afdelingsbetegnelserne.

Formentlig siger det dig ikke ret meget i starten, men efterhånden som du i det daglige støder på forskellige afdelingers navne, vil du sikkert finde det praktisk at slå op og se, hvor du og andre hører hjemme.

Den daglige ledelse varetages af direktionen og under direktionen er 2 divisioner. Divisionerne er hver især opdelt i et antal specialiserede afdelinger, der arbejder med stor flexibilitet. Vi kan let danne tværgående projektgrupper med specialister fra forskellige arbejdsfelter til løsning af opgaverne. I mange tilfælde vil det kunne ske, at kundernes egne edb-eksperter indgår i en fælles arbejdsgruppe.

Den internationale marketingafdeling markedsfører generelle serviceydelser i udlandet og opretholder kontakterne til store internationale organisationer, så som Fællesmarkedet og dets institutioner samt atomforskningscentret CERN i Geneve.



CHRISTIAN ROVSING A/S
MARTS 1978

ORGANISATIONSPLAN

